
               Управление образования 

         администрации Николаевского 

              муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

   учреждение средняя общеобразовательная 

                школа с. Константиновка 

                           ПРИКАЗ 

         12 августа  2020 г. № 44-осн. 
                           с. Константиновка 

Об утверждении графика  

поэтапного пропуска в школу. 

 

На основании письма Министерства образования и науки Хабаровского края «О 

направлении информации об ответственных и графиков», в связи с подготовкой к новому 

учебному году и во исполнение санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодёжи в условиях распространения новой короновирусной инфекции  

(COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за ежедневную термометрию учащихся, 

персонала школы и посетителей социального педагога Ревнивцеву Н.С. 

2. Утвердить график поэтапного входа учащихся в образовательное учреждение 

(Приложение 1) 

 

Директор школы                                          

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 «Утверждаю» 

Директор МБОУ СОШ 

с.Константиновка 

приказ № 44-осн от 12.08.2020г. 

                                                                         

 

График поэтапного входа учащихся (с учётом проведения обязательной 

термометрии и обработки рук)  

МБОУ СОШ с.Константиновка  

в период с 1.09.2020 – 2021учебного года  

 

№ 

п/п 

Учащиеся Время входа Вход школы Ответственный за темометрию 

1 Учащиеся 1-4 

классов 

8
00

 
 

Центральный Ревнивцева Н.С. 

2 Учащиеся 5-9 

классов 

8
10

 Центральный Ревнивцева Н.С. 

3 Учащиеся 10-

11 классов 

8
20

 Центральный Ревнивцева Н.С. 

 


